
Smlouva o poskytnutí množstevního bonusu
Dodatek č. 3

Herbacos Recordati s.r.o.
se sídlem Štrossova 239, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČO 15061906, DIČ CZ1 5061906
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 400
zastoupená Ing. Jiří Šafránek, finanční ředitel společnosti, prokurista
(dále jen „Společnost“)

a

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO 27256391, DIČ CZ27256391
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 10018
zastoupená MUDr. Petr Chudomel, MBA, předseda představenstva a pan Mgr. Michael Kašpar, místopředseda
představenstva
(dále jen „Odběratel“),

jako smluvní strany, které od 01.01.2020 uzavřely Smlouvu o poskytnutí množstevního bonusu, které dne 27.11.2020
ktéto smlouvě uzavřely dodatek č. 1 (kterým byla smlouva prodloužena na dobu do 31.12.2021) a které dne
20.05.2021 uzavřely k této smlouvě dodatek č. 2 (dále Jen Smlouva), sjednávají nyní k této Smlouvě tento Dodatek
č. 3.

1.
V článku IV., odst. 1 Smlouvy se první věta upravující dobu trvání Smlouvy nahrazuje tímto textem: „Smlouva
původně uzavřená na dobu určitou do 31.12.2021 se mění na Smlouvu na dobu neurčitou.“

2.
Ustanovení o možné výpovědi Smlouvy, jakož i ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají
nadále v plné platnosti a účinnosti. Dodatek č. 3 je podepsán ve dvou stejnopisech, Po jednom pro každou smluvní
stranu, nabývá platnosti dnem podpisu.

. . . 22. 02. 2022V Pardubicich dne 12.11.2021 V Kohne dne

. . .
Ing. Jiří Šafránek
finanční ředitel, prokurista MUDr. Petr Chudomel,~MBA, předs da představenstva

Mgr. Michael Kašpar, místdpředseda představenstva




